
1 
 

ZPRÁVA O ČINNOSTI 
REBELS O.K. ROPE SKIPPING ŘEVNICE Z.S. 

IČO: 02445824 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 1. 2023 



2 
 

Obsah 
1. KDO JE REBELS O.K. ......................................................................................................................................................... 4 

1.1. Obecné informace .................................................................................................................................................. 4 

2. NADŘAZENÉ ORGANIZACE  REBELS O.K. ......................................................................................................................... 4 

2.1. International Jump Rope Union .............................................................................................................................. 4 

2.2. Czech Jump Rope, z.s. ............................................................................................................................................. 4 

3. ROPE SKIPPING / JUMP ROPE ......................................................................................................................................... 5 

3.1. Závodní disciplíny .................................................................................................................................................... 5 

3.2. Historie rope skippingu v České republice .............................................................................................................. 5 

4. REBELS O.K. VE SVĚTĚ ..................................................................................................................................................... 6 

4.1. Největší úspěchy REBELS O.K. na mezinárodní úrovni ........................................................................................... 6 

4.2. Významné  rope skippingové události, kterých se tým REBELS O.K. účastnil ......................................................... 7 

4.3. Reprezentantky REBELS O.K. .................................................................................................................................. 8 

4.4. Úspěchy REBELS O.K. na jiné než rope skippingové scéně ..................................................................................... 9 

5. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2013 ............................................................................................................................. 11 

5.1. 13.12.2013 ZALOŽENÍ SPOLKU REBELS O.K.ROPE SKIPPING ................................................................................. 11 

6. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2014 ............................................................................................................................. 11 

6.1. SOUTĚŽE - ÚČAST .................................................................................................................................................. 11 

6.2. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - ÚČAST ............................................................................................................... 11 

6.3. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY – POŘÁDÁNÍ ........................................................................................................ 11 

6.4. OSTATNÍ AKCE ....................................................................................................................................................... 11 

7. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2015 ............................................................................................................................. 12 

7.1. SOUTĚŽE - ÚČAST .................................................................................................................................................. 12 

7.2.  SOUTĚŽE - POŘÁDÁNÍ .......................................................................................................................................... 12 

7.3. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - ÚČAST ............................................................................................................... 12 

7.4. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ ........................................................................................................ 13 

7.5. OSTATNÍ AKCE ....................................................................................................................................................... 13 

7.1. ZAJÍMAVOSTI ........................................................................................................................................................ 13 

8. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2016 ............................................................................................................................. 14 

8.1. SOUTĚŽE - ÚČAST .................................................................................................................................................. 14 

8.2. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY – ÚČAST .............................................................................................................. 14 

8.3. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ ........................................................................................................ 15 

8.4. OSTATNÍ AKCE ....................................................................................................................................................... 15 

8.5. ZAJÍMAVOSTI ........................................................................................................................................................ 15 

9. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2017 ............................................................................................................................. 16 

9.1. SOUTĚŽE – ÚČAST ................................................................................................................................................. 16 

9.2. SOUTĚŽE - POŘÁDÁNÍ ........................................................................................................................................... 16 

9.3. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY – ÚČAST .............................................................................................................. 16 

9.4.  SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ ........................................................................................................ 17 

9.5. OSTATNÍ AKCE ....................................................................................................................................................... 17 

10. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2018 ......................................................................................................................... 18 



3 
 

10.2. SOUTĚŽE – ÚČAST ............................................................................................................................................. 18 

10.3. SOUTĚŽE - POŘÁDÁNÍ ....................................................................................................................................... 18 

10.4. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - ÚČAST ........................................................................................................... 19 

10.5. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY – POŘÁDÁNÍ .................................................................................................... 19 

10.6. OSTATNÍ AKCE ................................................................................................................................................... 19 

11. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2019 ......................................................................................................................... 20 

11.2. SOUTĚŽE - ÚČAST .............................................................................................................................................. 20 

11.3. SOUTĚŽE - POŘÁDÁNÍ ....................................................................................................................................... 21 

11.4. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - ÚČAST ........................................................................................................... 21 

11.5. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ..................................................................................................... 21 

11.6. OSTATNÍ AKCE ................................................................................................................................................... 21 

11.7. ZAJÍMAVOSTI..................................................................................................................................................... 21 

12. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2020 ......................................................................................................................... 22 

12.2. SOUTĚŽE – ÚČAST- plánované a zrušené vzhledem ke COVID 19 .................................................................... 22 

12.3. SOUTĚŽE - POŘÁDÁNÍ – plánované a zrušené vzhledem ke COVID 19 ............................................................ 22 

12.4. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY ......................................................................................................................... 22 

12.5. OSTATNÍ AKCE ................................................................................................................................................... 23 

12.6. ZAJÍMAVOSTI..................................................................................................................................................... 23 

13. ČINNOST REBELS O.K.V ROCE 2021 .......................................................................................................................... 24 

13.1. SOUTĚŽE – ÚČAST ............................................................................................................................................. 25 

13.2. SOUTĚŽE – POŘÁDÁNÍ / ORGANIZOVÁNÍ ......................................................................................................... 26 

13.3. SOUSTŘEDĚNÍ A WORKSHOPY – ÚČAST ........................................................................................................... 26 

13.4. SOUSTŘEDĚNÍ A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ ..................................................................................................... 27 

13.5. OSTATNÍ AKCE ................................................................................................................................................... 28 

14. ČINNOST REBELS O.K.V ROCE 2022 .......................................................................................................................... 29 

14.2. SOUTĚŽE - ÚČAST .............................................................................................................................................. 29 

14.3. SOUTĚŽE – POŘÁDÁNÍ / ORGANIZOVÁNÍ ......................................................................................................... 30 

14.4. SOUSTŘEDĚNÍ A WORKSHOPY – ÚČAST ........................................................................................................... 30 

14.5. SOUSTŘEDĚNÍ A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ ..................................................................................................... 31 

14.6. OSTATNÍ AKCE ................................................................................................................................................... 31 

14.7. ZAJÍMAVOSTI..................................................................................................................................................... 32 

 

  



4 
 

1. KDO JE REBELS O.K. 
REBELS O.K. Rope Skipping Řevnice z.s. je sportovní oddíl, který se zaměřuje na cílovou skupinu dětí a mládeže ve 
věku od 5 - 23 let. Náročné tréninky jsou cíleny na všestrannost a gymnastické dovednosti. Používáme standardní i 
nejmodernější výukové metody, aby náročné rychlostní i freestylové sestavy byly dobře zvládnuty. Náš tým je rozdělen na 
tři základní podtýmy: Přípravku, MiniREBELS a REBELS. Každý oddíl má svá specifika tréninku. Všem dětem umožňujeme 
jezdit na soutěže, soustředění a workshopy. Aktivně se účastníme národních i mezinárodních soutěží. Od roku 2015 jsme 
se 4x účastnili na mistrovství světa, a to ve Francii, v Portugalsku, v USA a v Norsku a v rámci mezinárodních závodů navštívili 
i dalekou Čínu.  
 
REBELS O.K. Rope Skipping Řevnice z.s je zakládajícím členem národního svazu Czech Jump Rope,.z.s. ,pro sport rope 
skipping/jump rope v ČR.  

 

1.1. Obecné informace 

Název:     REBELS O.K. Rope Skipping Řevnice z.s. 
Adresa:    Divadelní 1199, Řevnice 252 28 
IČO:       02445824 
DIČO:      CZ02445824 
Spisová značka:    L 26543 vedená u Městského soudu v Praze 
Právní forma:     Spolek 
Datum založení:    13. 12. 2013 
Předseda spolku:    Mgr. Olga Kepková MBA., nar. 31. 12. 1972 
Kontakt:      olga.kepkova@seznam.cz , mobil +420 728 268 947 
Oficiální webové stránky:   WWW.REBELS.CZ 
 

2. NADŘAZENÉ ORGANIZACE  REBELS O.K. 
Nejvyšší autoritou pro tým REBELS O.K. je národní  organizace Czech Jump Rope, z.s. a mezinárodní organizace 
International Jump Rope Union. 

2.1. International Jump Rope Union  

(IJRU,www.ijru.sport) je světová organizace, která vznikla v roce 2019 sloučením organizací 
World Jump Rope Federation. (WJRF) a Federation Internationale de Saut a la Corde (FISAC-
IRSF). IJRU má v současnosti status pozorovatele v rámci organizace GAISF a jejím ultimátním 
cílem je získat pro rope skipping status olympijského sportu. IJRU vydává pravidla jednotlivých 
disciplín a pokyny pro rozhodčí těchto disciplín. IJRU spravuje vzdělávací a certifikační portál, 
na kterém si lze průběžně doplňovat další informace o pravidlech a prohlubovat kompetence 

rozhodčího. IJRU organizuje pravidelná mistrovství Evropy a světa. 
 
 

2.2. Czech Jump Rope, z.s.  

CJR je národní svaz pro sport rope skipping/jump rope v ČR. Czech Jump Rope 
spolupracuje s IJRU a v maximální možné míře se snaží podpořit celosvětové úsilí o přijetí 
rope skippingu do olympijské rodiny. Czech Jump Rope byl uznán organizací IJRU za 
národní svaz pro sport rope skipping/jump rope a byl přijat jako prozatímní člen.  

http://www.rebels.cz/


5 
 

3. ROPE SKIPPING / JUMP ROPE 
Rope skipping (UK angl.) = jump rope (USA angl.) je sportovní forma skákáni přes švihadlo. V rámci sportu rope 
skipping lze trénovat a závodit v mnoha disciplínách na národní, evropské i celosvětové úrovni. Vznik moderního 
rope skippingu se datuje do roku 1973, kdy se důstojník newyorské policie U.F. Williams rozhodl využit 
demokraticky potenciál tohoto sportu k práci s ohroženou mládeží. Počet organizovaných skokanů tak začal 
prudce stoupat. Kouzlo rope skippingu leží v jeho versatilitě, v množství způsobů, v jakých ho lze provozovat. Je 
to fyzicky velmi náročný sport, který v sobě spojuje prvky výbušnosti, vytrvalosti, přesnosti pohybu, koordinace, 
ale i estetického a hudebního cítění. 

3.1. Závodní disciplíny 

 3.1.1. Rychlostní disciplíny (speed): úkolem je v daném časovém intervalu naskákat co nejvíce 

předem určených skoků. Např. kolik skokan naskáče za 30 sekund alternating (střídnonož), kolik skokan naskáče 
za 30 sekund dvojšvihů (při jednom výskoku se švihadlo protočí pod nohami dvakrát) apod. Závodit mohou 
jednotlivci, dvojice nebo čtveřice. Samostatnou disciplínou je pak speed 180 sekund alternating/střídnonož a také 
navazované trojšvihy. 
 

 3.1.2. Freestyle disciplíny: skokani provádí přes švihadlo na hudbu různé triky, taneční kroky, využívají 

gymnastiku či tzv. silové prvky, to vše současně se skákáním přes švihadlo. Ve freestylových disciplínách mohou 
opět soutěžit jednotlivci, dvojice či čtveřice. 
 

 3.1.3. Chinese wheel: dva skokani provádí triky mezi dvěma švihadly, přičemž v jedné ruce drží každý 

skokan ručku jednoho švihadla a v druhé ruce ručku druhého švihadla. V této podobě se závodí pouze freestyle 
ve dvojicích. 
 

 3.1.4. Double Dutch: disciplína se dvěma dlouhými švihadly pro 3 a více skokanů, minimálně 2 z nich 

točí a minimálně jeden skáče ve švihadlech. Na závodech se soutěží v Double Dutch single (3 skokani), Double 
Dutch pairs (4 skokani), Double Dutch triad (5 skokanů), Double Dutch contest (neomezený počet skokanů) a v 
rychlostních disciplínách 4x30 sekund, 1x60 sekund a 1x30 vteřin. 
 

3.2.  Historie rope skippingu v České republice 

V České republice je rope skipping provozován od roku 2005.  Pořádají se soutěže, semináře a workshopy pro 
zájemce o tento sport.   
Členové týmu REBELS O.K. se již od počátku pravidelně účastní většiny  významných událostí ze světa rope 
skippingu, často s mezinárodním přesahem. Činnost REBELS O.K. se datuje od roku 2007. V té době však nešlo o 
spolkovou činnost, nýbrž o činnost OSVČ. 
 

  
 
 

 
 
 
 
 

 



6 
 

4. REBELS O.K. VE SVĚTĚ 

4.1. Největší úspěchy REBELS O.K. na mezinárodní úrovni 

 Mistrovství světa 2015 ve Francii (Paříž): zástupci REBELS O.K. přivezli celkem 21 medailí.  
Konkurence 26 států, tým reprezentovalo 11 děvčat pod taktovkou trenérky Mgr. Olgy Kepkové a 
organizačního týmu p. Šárky Plazzerové a p. Jitky Pokorné.    
Reprezentantky: Vendula Plazzerová, Barbora Halounková, Nela Krotilová, Andrea Pokorná, Tereza 
Žmolová, Gabriela Panochová, Dagmar Vanžurová, Ema Slavíčková, Sabina Kischerová, Adéla Velebilová, 
Kateřina Hubená. 

 Mistrovství světa 2016 v Portugalsku (Braga): zástupci REBELS O.K. přivezli celkem 27 medailí.  
Konkurence 28 států, tým reprezentovalo 16 děvčat pod taktovkou trenérky Mgr. Olgy Kepkové a 
organizačního týmu pí. Jitky Pokorné.    
Reprezentantky: Barbora Halounková, Nela Krotilová, Andrea Pokorná, Tereza Žmolová, Eliška Jelínková, 
Sabina Kischerová, Vendula Plazzerová, Kateřina Hubená, Adéla Kepková, Helena Václavková, Amálie 
Simandlová, Adéla Součková, Natálie Kvasničková, Laura Galbavá, Zuzana Slavíčková, Eliška Kotěrová. 

 Mistrovství světa 2018 v USA (Orlando): zástupci REBELS O.K. přivezli celkem 33 medailí.  
Konkurence 26 států, tým reprezentovalo 11 děvčat pod taktovkou trenérky Mgr. Olgy Kepkové a 
organizačního týmu p. Šárky Plazzerové. 
Reprezentantky: Vendula Plazzerová, Adéla Kepková, Laura Galbavá, Barbora Koděrová, Adéla Součková, 
Eliška Jelínková, Adéla Škvorová, Kateřina Hubená, Sabina Kischerová, Ema Slavíčková, Zuzana Slavíčková. 

 Mistrovství světa 2019 v Norsku (Oslofjord): zástupci REBELS O.K. přivezli celkem 25 medailí.  
Konkurence 26 států, 92 týmů, 975 závodníků, 5 kontinentů tým reprezentovalo 12 děvčat pod taktovkou 
trenérky Mgr. Olgy Kepkové a organizačního týmu p. Šárky Plazzerové. 
Reprezentantky: Adéla Kepková, Nicol Arnold, Vendula Plazzerová, Adéla Škvorová, Sabina Kischerová, 
Tereza Buchalová, Veronika Dvořáková, Andrea Pokorná, Kateřina Pathy, Amálie Svobodová, Veronika 
Stříbrná a Ella Ward. 

 Mezinárodní soutěž CHINA OPEN 2019 v provincii Hebei (Guán): REBELS O.K. přivezli celkem 17 medailí. 
Konkurence 15 zemí světa, 208 závodníků, tým reprezentovalo 6 děvčat pod taktovkou trenérky Mgr. Olgy 
Kepkové a organizačního týmu p. Jakuba Svobody. 
Reprezentantky: Adéla Kepková, Nicol Arnold, Tereza Buchalová, Veronika Dvořáková, Amálie Svobodová, 
Veronika Stříbrná.  

 DOUBLE DUTCH CONTEST WORLD 2022. 6 zástupců z týmu REBELS O.K. Virtuální světová soutěž 
v rychlostní disciplíně Double Dutch 1x 30 sec, pořádanou JJRU (General Incorporated Foundation Japan 
Jump Rope Union). Rebels O.K. měli zastoupení dvou trojic v juniorském i seniorském týmu. Obrovským 
úspěchem bylo druhé místo juniorského týmu ve složení Veronika Stříbrná, Nicole Aspen Arnold, Amálie 
Svobodová.  
Reprezentantky: Veronika Stříbrná, Nicole Aspen Arnold, Amálie Svobodová, Tereza Buchalová, Daniela 
Cajthamlová, Veronika Dvořáková. 
 
 

  
 
 
 
 
 
 



7 
 

4.2.   Významné  rope skippingové události, kterých se tým REBELS O.K. účastnil 

• 2014 Mezinárodni soutěž Brand Erbisdorf, Německo 
• 2014 Mezinárodni soutěž Szombathely, Maďarsko 
• 2014 Mezinárodni soustředěni Beelitz, Německo 
• 2015 Mezinárodni soutěž Szombathely, Maďarsko 
• 2015 Mistrovství světa, Pařiž, Francie 
• 2016 Mistrovství světa, Braga, Portugalsko  
• 2016 Mezinárodni soutěž Szombathely, Maďarsko 
• 2017 Mezinárodni soutěž Mnichov, Německo 
• 2017 Mezinárodni Summer Jump Rope Camp v Praze 
• 2017 Mezinárodni soutěž Szombathely, Maďarsko 
• 2018 Mezinárodni  soutěž  Prešporska šňůra, Bratislava, Slovensko 
• 2018 Mistrovství světa, Orlando, USA 
• 2018 Mezinárodni Summer Jump Rope Camp v Praze 
• 2018 Mezinárodni soutěž REBELS Cup, Černošice, Česka republika 
• 2018 Mezinárodni soutěž Mnichov, Německo 
• 2019 Mezinárodni soutěž Beelitz, Německo 
• 2019 Mezinárodni soutěž REBELS Cup, Černošice, Česka republika 
• 2019 Mistrovství světa, Oslofjord, Norsko 
• 2019 Mezinárodni Summer Jump Rope Camp v Praze  
• 2019 Mezinárodní soutěž , Peking, China 
• 2019 Mezinárodni soutěž Szombathely, Maďarsko 
• 2020 Vystoupení a workshop na zahajovacím ceremoniálu Olympiády dětí a mládeže v Karlových Varech 
• 2022 Mezinárodni soutěž Spargel cup Beelitz, Německo 
• 2022 Double Dutch Contest World, online 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



8 
 

4.3. Reprezentantky REBELS O.K.                                                                          

 Arnold Nicol Aspen: MS Norsko 2019, CHINA OPEN 2019, DDCW 2022 

 Buchalová Tereza: MS Norsko 2019, CHINA OPEN 2019, DDCW 2022 

 Cajthamlová Daniela: DDCW 2022 

 Dvořáková Veronika: MS Norsko 2019, CHINA OPEN 2019, DDCW 2022 

 Galbavá Laura: MS Portugalsko 2016, MS USA 2018 

 Halounková Barbora: MS Francie 2015, MS Portugalsko 2016 

 Hubená Kateřina: MS Francie 2015, MS Portugalsko 2016, MS USA 2018 

 Kepková Adéla: MS Portugalsko 2016, MS USA 2018, MS Norsko 2019, CHINA OPEN 2019 

 Kischerová Sabina: MS Francie 2015, MS Portugalsko 2016, MS USA 2018, MS Norsko 2019 

 Koděrová Barbora: MS USA 2018 

 Kotěrová Eliška: MS Francie 2015 

 Krotilová Nela: MS Francie 2015, MS Portugalsko 2016 

 Kvasničková Natálie: MS Portugalsko 2016 

 Panochová Gabriela: MS Francie 2015 

 Pathy Kateřina: MS Norsko 2019 

 Plazzerová Vendula: MS Francie 2015, MS Portugalsko 2016, MS USA 2018, MS Norsko 2019 

 Pokorná Andrea: MS Francie 2015, MS Portugalsko 2016, MS Norsko 2019 

 Simandlová Amálie: MS Portugalsko 2016 

 Slavíčková Ema: MS Francie 2015, MS USA 2018 

 Slavíčková Zuzana: MS Portugalsko 2016, MS USA 2018 

 Součková Adéla: MS Portugalsko 2016, MS USA 2018 

 Stříbrná Veronika: MS Norsko 2019, CHINA OPEN 2019, DDCW 2022 

 Svobodová Amálie: MS Norsko 2019, CHINA OPEN 2019, DDCW 2022 

 Škvorová Adéla: MS USA 2018, MS Norsko 2019 

 Václavková Helena: MS Portugalsko 2016 

 Vanžurová Dagmar: MS Francie 2015 

 Velebilová Adéla: MS Francie 2015 

 Ward Ella: MS Norsko 2019  

 Žmolová Tereza: MS Francie 2015, MS Portugalsko 2016 

 

 

 

 Trenérka týmu Mgr. Olga Kepková MBA.: MS Francie 2015 (21 medailí), MS Portugalsko 2016 (27 
medailí), MS USA 2018 (33 medailí), MS Norsko 2019 (25 medailí), CHINA OPEN 2019 (17 medailí), 
DDCW 2022 (3 medaile) 

 



9 
 

4.4. Úspěchy REBELS O.K. na jiné než rope skippingové scéně 

 
 

2014 Celorepublikové finále Česko se  hýbe  
6.6. v Praze 

2. místo věková kategorie 11 – 13 let (14 dívek) 

 
 
2015 Celorepublikové finále Česko se hýbe  
5.6. v Mostě 

2. místo věková kategorie 14 – 16 let (11 dívek) 
3. místo věková kategorie 8 - 10 let (15 dívek) 
2. místo věková kategorie 11 - 13 let (9 dívek) 

 
 
 
 
2019 Díky Trenére – celostátní sportovně společenská akce. Trenérka týmu Mgr. Olga Kepková 

obsadila 2. místo v konkurenci více než 700 juniorských trenérů z celé ČR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
27.6. – 28.7. 2022 natáčení a účinkování REBELS O.K. v pořadu „V POHYBU“  
 
„V pohybu“ je nový projekt ČT, který bude na televizní obrazovky uveden 
začátkem roku 2023. Zhruba z 500 přihlášek jich Česká televize vybrala 12, mezi 
nimi Rebels O.K. Česká televize přijela do Dobřichovic a Černošic k Hale Věry 
Čáslavské natáčet nový pořad právě s naším týmem Rebels O.K. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 
 
20.9.2020 OS ČUS Praha západ vyhlásila Rebels O.K. nejlepším sportovním týmem mládeže za rok 2019 a 

trenérku Olgu Kepkovou nejlepším trenérem mládeže.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. 5. 2022 Vyhlášení ankety NEJLEPŠÍ SPORTOVEC OKRESU PRAHA-ZÁPAD 
ZA ROK 2021. V rámci valné hromady Okresního sdružení ČUS Praha-
západ v aule ČUS v Praze na Strahově byla nejlepším činovníkem za rok 
2021 vyhlášena Šárka Plazzerová, REBELS O.K. Rope Skipping Řevnice z.s  
 
  



11 
 

5. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2013 

5.1. 13.12.2013 ZALOŽENÍ SPOLKU REBELS O.K.ROPE SKIPPING  
 

Samotná činnost týmu REBELS O.K. se datuje od roku 2007. Do 2013 se nejednalo se o spolkovou činnost, nýbrž 
o činnost OSVČ trenérky Mgr. Olgy Kepkové. 
 
Už před rokem 2013 se tým úspěšně účastnil celé řady soutěží. 

 2010 duben Rope Jump Extra - Kids National Championship – 6. místo v celosvětovém žebříčku, děti do 
12 let  

 Soutěže Jump for Joy: 11.6. 2011, 10.12.2011, 17.3.2012, 23.11.2013  
 

6. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2014 

6.1. SOUTĚŽE - ÚČAST 

 25.1.2014 Soutěž v německém Brand –Erbisdorfu. Celkem 15 závodnic z týmu REBELS O.K. Celkový počet 
získaných medailí naším týmem  5  (3 zlaté +  2 bronzové). 

 Březen 2014 Základní kolo soutěže Česko se hýbe 2014, Praha. Zúčastnili jsme se se dvěma týmy. Postup 
obou týmů do finále, cca 30 dětí. 

 31.5.2014 Soutěž Rope Skipping na Petřinách. Praha. 42 závodnic REBELS O.K. Celkový počet získaných 
medailí naším týmem 104  (46 zlatých +  46 stříbrných + 12 bronzových). 

 6.6.2014   Finále soutěže Česko se hýbe, v konkurenci 650 dětí z celé ČR jsme získali s jedním týmem 
stříbrnou medaili. 

 22.11.2014 Soutěž v Maďarsku v Szombathely  Celkem 25 závodnic REBELS O.K. Celkový počet získaných 
medailí naším týmem  2. 
 

6.2. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - ÚČAST 

 22.-27.7.2014  Soustředění REBELS O.K. v německém Beelitzu. 15 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 10.-16.8.2014 Letní soustředění s tenisty v Rakovníku. 

 24.-30.8.2014 Letní soustředění týmu ve Zbraslavicích. Cca 40  účastníků z týmu REBELS O.K. 

 27.-29.10.2014 Podzimní soustředění. Cca 40  účastníků z týmu REBELS O.K 

 17.-20.11.2014 Judge Training a workshop s Monicou Foster a Mike Simpson z USA. Cca 20 účastníků z týmu 
REBELS O.K           

 

6.3.  SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY – POŘÁDÁNÍ 

 24.-30.8.2014 Letní soustředění týmu ve Zbraslavicích. Cca 40  účastníků. 

 27.-29.10.2014 Podzimní soustředění. Cca 40  účastníků.  

 17.-20.11.2014 Judge Training a workshop s Monicou Foster a Mike Simpson z USA. Cca 20 účastníků. 
 

6.4.  OSTATNÍ AKCE 

 Leden 2014 Vystoupení na basketbalovém zápase na Folimance. USK- Euroliga žen.  Cca 25 účastníků 
z týmu REBELS O.K. 

 5.11.2014  Vystoupení na basketbalovém zápase na Folimance. USK- Euroliga žen.   

 3.12.2014    Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK- Euroliga žen.  
  



12 
 

7. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2015 

7.1. SOUTĚŽE - ÚČAST 

 17.1.2015 Klubové závody v Řevnicích. 36 závodnic REBELS O.K.  

 1.3.2015 Základní kolo soutěže Česko se hýbe 2015. Zúčastnili jsme se se třemi týmy ve třech věkových 
kategoriích. Všechny týmy získaly zlatou medaili. Postup do finále 35 dětí z REBELS O.K.. 

 29.3.2015 Klubové závody týmu v Řevnicích. 51 závodnic REBELS O.K 

 5.6.2015 Finále soutěže Česko se hýbe 2015– celorepublikové Most. Zúčastnili jsme se se třemi týmy ve 
třech věkových kategoriích. 34 dětí z REBELS O.K.   (stříbrná + bronzová + bramborová medaile). 

 20.-27.7.2015 Mistrovství světa v Paříži. Celkem 11 závodnic REBELS O.K.. Zástupci ČR přivezli celkem 21 
medailí. Celkový počet získaných medailí naším týmem 22  (4 zlaté + 10 stříbrných+ 7 bronzových). 

 21.11. 2015 Soutěž v Maďarsku v Szombathely Celkem 25 závodnic. Zástupci ČR přivezli celkem  6 medailí. 
Celkový počet získaných medailí naším týmem  6 (4 bronzové + 2 stříbrné). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.2.  SOUTĚŽE - POŘÁDÁNÍ 

 17.1.2015 Klubové závody v Řevnicích. 40 závodnic. 

 29.3.2015 Klubové závody týmu v Řevnicích. 30 závodnic. 
 
 
 

7.3.  SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - ÚČAST 

 2.-5.4.2015 Velikonoční soustředění týmu v Rakovníku. 24 
účastníků z týmu REBELS O.K. 

 16.-17.5.2015  Workshop v Praze Libni (REBELS O.K. + 
Skipping Boys + Jump it). 

 23-29.8.2015 Letní soustředění týmu v Rakovníku s Crazy 
Jump ze Slovenska.   

 28.-31.10.2015 Podzimní soustředění týmu v Rakovníku. 24 
účastníků z týmu REBELS O.K. 

 
 



13 
 

7.4. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ 

 2.-5.4.2015 Velikonoční soustředění týmu v Rakovníku. 30 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 23-29.8.2015 Letní soustředění týmu v Rakovníku s Crazy Jump ze Slovenska.  55 účastníků. 

 28.-31.10.2015 Podzimní soustředění týmu v Rakovníku. 24 účastníků. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.5.  OSTATNÍ AKCE 

 11.2.2015 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK- Euroliga žen. Cca 21 účastníků 
z týmu REBELS O.K. 

 15.2.2015 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK- Euroliga žen. Cca 21 účastníků 
z týmu REBELS O.K. 

 6.3.2015 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK- Euroliga žen. Cca 21 účastníků 
z týmu REBELS O.K. 

 31.3.2015 Vystoupení na maturitním plese v Lucerně Gymnázium nad Kavalírkou. 

 10.-12.4.2015 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK- Euroliga žen. Cca 25 
účastníků z týmu REBELS O.K. 

 15.10.2015 Vystoupení v CKP v Dobřichovicích. Cca 21 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 4. 11.2015 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK- Euroliga žen. Cca 25 účastníků 
z týmu REBELS O.K. 

 9.11.2015 Vystoupení na Volley Team ČZU. 

 7.11.2015 Vystoupení v Řevnicích na akci Tenisový Talent roku. 

 28.11.2015 Vystoupení na Mostovém plese v Dobřichovicích. 
 

7.1.  ZAJÍMAVOSTI 

 Srpen-říjen 2015 TELEVIZE  SPORT 5 – mnohonásobně opakovaná reportáž o úspěchu REBELS O.K. na 
MS v Paříži. 

 4.10. 2015  RÁDIO  JUNIOR – rozhovor v pořadu Nahoru Dolů na 91,2 FM s medailistkami z MS v Paříži. 



14 
 

8. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2016 

8.1.  SOUTĚŽE - ÚČAST 

 18.-27.7.2016 MS v portugalské Braze  Celkem 16 závodnic REBELS O.K. Zástupci ČR přivezli celkem 27 
medailí. Celkový počet získaných medailí naším týmem  27  (7 zlatých + 11 stříbrných + 9 bronzových). 

 3.12. 2016 Soutěž v Maďarsku v Szombathely. Celkem 29 závodnic REBELS O.K..  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.2. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY – ÚČAST 

• 24.-26.3.2016  Velikonoční soustředění v Rakovníku.  
o 33 účastníků z týmu REBELS O.K. 

• 27.-29.5.2016  Májové soustředění týmu v Rakovníku před 
MS v Portugalsku. 16 účastníků z týmu REBELS O.K. 

• 17.-19.6.2016 Červnové soustředění v Rakovníku před MS 
v Portugalsku. 16 účastníků z týmu REBELS O.K. 

• 21.-24.8.2016  Letní soustředění týmu v Rakovníku.  
o 46 účastníků z týmu REBELS O.K. 

• 25.-28.10.2016  Podzimní soustředění v Rakovníku.  
o 19 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 
 



15 
 

8.3.  SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ 

 24.-26.3.2016   Velikonoční soustředění v Rakovníku. 
33 účastníků. 

 27.-29.5.2016   Májové soustředění v Rakovníku týmu 
před MS v Portugalsku. 16 účastníků. 

 17.-19.6.2016   Červnové soustředění v Rakovníku 
před MS v Portugalsku. 16 účastníků. 

 21-24.8.2016   Letní soustředění v Rakovníku . 46 
účastníků. 

 25.-28.10.2016 Podzimní soustředění v Rakovníku. 19 
účastníků. 
 
 

8.4.  OSTATNÍ AKCE 

 13.1.2016 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen. 21 účastníků 
z týmu REBELS O.K.. 

 22.1.2016  Vystoupení na plese černošických hokejistů. 21 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 13.2.2016   Vystoupení na plese Náruče v Lidovém domě  Řevnicích. 22 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 11.3.2016  Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen. 22 účastníků 
z týmu REBELS O.K. 

 Vystoupení na Final Four Euroligy basketbalu žen 

 21.5.2016  Vystoupení na sletu Corvet v Dobřichovicích. 17 účastníků z týmu REBELS O.K.. 

 2.6.2016    Vystoupení u příležitosti slavnostního otevření nové sportovní haly v Černošicích (sledovala 
nás i Věra Čáslavská, Eva Samková a předseda ČOV Jiří Kejval). 18 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 3.9.2016    Vystoupení na festivalu Hravě a Zdravě v Řevnicích „DEN BEZ AUT“. 7 účastníků z týmu 
REBELS O.K. 

 19.9.2016  Vystoupení pro ZŠ Všenory. 12 účastníků z týmu REBELS O.K. 
  

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

8.5. ZAJÍMAVOSTI 

 5.8.2016 RADIO JUNIOR – Reportáž se závodnicemi a trenérkou v pořadu „Poslechněte si..“ na 91,2FM. 



16 
 

9. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2017 

9.1.  SOUTĚŽE – ÚČAST 

 2.4.2017  Soutěž 0.REBELSTYLE COMPETITION. 31 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 1.5.2017  Soutěž 1.REBELSTYLE COMPETITION. 60 účastníků z týmu REBELS O.K. Celkový počet získaných 
medailí naším týmem  22 (10 stříbrných + 22 bronzových). 

 11.11.2017 Mezinárodní soutěž v Mnichově. 34 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 16.12.2017 Mezinárodní soutěž v Maďarsku v Szombathely. 38 účastníků z týmu REBELS O.K. Celkový 
počet získaných medailí naším týmem  29 (6 zlatých + 12 stříbrných + 11 bronzových). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

9.2.  SOUTĚŽE - POŘÁDÁNÍ 

 2.4.2017  Soutěž 0.REBELSTYLE COMPETITION. Celkem 31 účastníků. 

 1.5.2017  Soutěž 1.REBELSTYLE COMPETITION. Celkem 90 účastníků. 
 

9.3.  SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY – ÚČAST 

 3.- 5.4.2017 Velikonoční soustředění v Rakovníku. 41 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 3.-6.8.2017 Summer Camp Praha. 

 26.-31.8.2017 Letní soustředění v Rakovníku. 59 účastníků z týmu REBELS O.K. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 26.-28.10.2017 Podzimní soustředění v Rakovníku. 41 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 17.-18.11.2017 Soustředění v Dobřichovicích. 



17 
 

9.4.  SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ 

• 3.-5.4.2017 Velikonoční soustředění v Rakovníku. 
41 účastníků. 

• 26.-31.8.2017 Letní soustředění v Rakovníku. 59 
účastníků. 

• 26.-28.10.2017 Podzimní soustředění 
v Rakovníku. 41 účastníků. 

• 17.-18.11.2017 Soustředění v Dobřichovicích. 
 

 
 

9.5.  OSTATNÍ AKCE 

• 18.1.2017 Vystoupení na plese  Radiopalace. 
• 25.1.2017 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen.  
• 17.5.2017 Vystoupení a workshop na Vyhlášení ceny Jiřího Stanislava Gutha-Jarkovského za 

nejhodnotnější výkon uplynulého roku. Show byla ve znamení olympijských her, po vystoupení se 
krátkého workshopu zúčastnilo několik českých olympioniků včetně Tomáše Vernera. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• 16.-25.6.2017 Vystoupení na Mistrovství Evropy v basketbale žen 2017 v O2 ARENĚ. 
• 2.9.2017 Festival Hravě a Zdravě v Řevnicích. 
• 22.11.2017 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen.  
• 20.12.2017 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen. 



18 
 

10. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2018 

10.2. SOUTĚŽE – ÚČAST 

 24.4.2018   Klubové závody Dobřichovice.  

 14.4.2018  Soutěž Prešporská šňůra v Bratislavě. 38 závodníků z týmu REBELS O.K. 

 12.5.2018  2.REBELSTYLE COMPETITION v Černošicích. Celkem 61 závodnic z týmu REBELS O.K. Celkový 
počet získaných medailí naším týmem  88 . 

 30.7-11.7.2018 MS v Orlandu na Floridě (10 zlatých, 19 stříbrných a 4 bronzové medaile). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10.-11.11.2018    Mezinárodní soutěž v Mnichově. 

 9.12.2018 Soutěž Christmas Jump v Klánovicích. 

 

10.3.  SOUTĚŽE - POŘÁDÁNÍ 

 24.4.2018  Klubové závody Dobřichovice. 98 závodníků. 

 12.5.2018  2.REBELSTYLE COMPETITION v Černošicích. Celkem 131 závodníků. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

10.4.  SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - ÚČAST 

 22-24.6.2018   Soustředění před MS v Rakovníku. 11 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 4-7.8.2018        Letní mezinárodní švihadlový kemp v Praze. 9 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 25-30.8.2018   Letní soustředění v Rakovníku. 56 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 27-29.10.2018 Podzimní soustředění v Rakovníku. 41 účastníků z týmu REBELS O.K. 
 

10.5.  SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY – POŘÁDÁNÍ 

 22-24.6.2018 Soustředění před MS v Rakovníku. 11 účastníků.  

 25-30.8.2018 Letní soustředění v Rakovníku. 56 účastníků. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 27-29.10. 2018 Podzimní soustředění v Rakovníku. 41 účastníků. 
 

10.6. OSTATNÍ AKCE 

 10.1.2018  Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen.  

 15.3.2018  Vystoupení na plese GOP v Národním domě na Vinohradech. 

 24.3.2018  Vystoupení na plese Sokolů v Černošicích.  

 27.3.2018  Vystoupení na plese v Lucerně. 

 19.5.2018  Vystoupení na sletu Corvet v Dobřichovicích. 

 7.6.2018    Vystoupení na Ladronce pro České radiokomunikace.  

 8.9.2018     Vystoupení na Hravě a Zdravě v Řevnicích.  

 28.9.2018   Vystoupení na posvícenském Jablkobraní ve Všenorech. 

 19.11.2018 Společné vystoupení REBELS O.K. a Adrienne Banhegyi pro školu ZŠ Černošice. 

 1.12.2018  Vystoupení na Mostovém plese v Dobřichovicích. 

 5.12.2018  Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen.  

 19.12.2018 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen. 



20 
 

11. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2019 

11.2. SOUTĚŽE - ÚČAST 

 25.-26.1.2019 Soutěž BLECHA CUP Nový Jičín. Celkem 41 závodnic z týmu REBELS O.K. Celkový počet 
získaných medailí naším týmem  68  (26 zlatých + 25 stříbrných + 17 bronzových). 

 11.5.2019 Soutěž 3.REBELSTYLE COMPETITION. Celkem 46 závodníků z týmu REBELS O.K.  

 16.-18.5.2019 Mezinárodní soutěž SPARGEL CUP Beelitz. Německo. Celkem 33 závodnic z týmu REBELS 
O.K. Celkový počet získaných medailí naším týmem 137 (65 zlatých + 41 stříbrných + 31 bronzových). 

 2.-9.7.2019Mistrovství světa Norsko - World Jump Rope Championship OSLO 2019. Celkem 12 závodnic 
z týmu REBELS O.K. Zástupci ČR přivezli celkem 25 medailí. Celkový počet získaných medailí naším týmem  
22 (11 stříbrných + 11 bronzových). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 6.10.2019 Soutěž MICHAL CUP. 42 závodníků z týmu REBELS O.K. 

 7.-.15.10.2019  Mezinárodní šampionát v Číně CHINA OPEN v provincii Hebei Gu´an.  Celkem 6 závodnic 
z týmu REBELS O.K. Zástupci ČR přivezli celkem 19 medailí. Celkový počet získaných medailí naším týmem 
17 (9 stříbrných + 8 bronzových). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 30.11.2019 Mistrovství  České republiky. Hala Věry Čáslavské v Černošicích. Celkem 39 závodnic z týmu 
REBELS O.K. Celkový počet získaných medailí naším týmem  142  (49 zlatých + 51 stříbrných + 42 
bronzových). 

 15.12.2019 Mezinárodní soutěž v Szombathely v Maďarsku. Celkem 28 závodnic z týmu REBELS O.K. 
Celkový počet získaných medailí naším týmem 21 (10 zlatých + 6 stříbrných + 8 bronzových) 



21 
 

11.3.  SOUTĚŽE - POŘÁDÁNÍ  

 11.5.2019 Soutěž REBELSTYLE COMPETITION. Celkový počet účastníků 110 ze 4 států. 

 6.10.2019 Soutěž MICHAL CUP. Celkový počet účastníků 55. 

11.4.  SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - ÚČAST 

 13.-14.4.2019   Rope skippingový workshop pořádaný Czech Jump Rope.  4 účastníci z týmu REBELS O.K. 

 17.-20.4.2019   Velikonoční soustředění REBELS O.K. v Rakovníku. Celkem 30 účastníků z  REBELS O.K. 

 1.-4.8.2019        Letní švihadlový kemp v Praze. 15 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 24.-28.8.2019   Letní soustředění REBELS O.K. v Rakovníku. Celkem 50 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 26.-29.10.2019 Podzimní soustředění REBELS O.K. v Rakovníku. Celkem 39 účastníků z týmu REBELS O.K.. 

11.5. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ  

 17.-20.4.2019   Velikonoční soustředění REBELS O.K. v Rakovníku. Celkem 30 účastníků. 

 24.-28.8.2019    Letní soustředění REBELS O.K. v Rakovníku. Celkem 50 účastníků. 

 26.-29.10.2019 Podzimní soustředění REBELS O.K. v Rakovníku. Celkem 39 účastníků. 

11.6.  OSTATNÍ AKCE 

 9.1.2019   Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen. 

 30.1.2019   Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen.  

 6.2.2019   Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen. Celkem 21 
skokanek.  

 22.2.2019   Vystoupení na plese v pražské Lucerně. Celkem 17 skokanek. 

 22.3.2019   Školení trenérů – spoluorganizace s Czech Jump Rope. 

 5.6.2019   Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-Euroliga žen. Celkem 11 
skokanek. 

 8.6.2019   Vystoupení na Hravě a Zdravě v Řevnicích. Celkem 7 skokanek. 

 28.-29.9.2019  Účast na školení rozhodčích pořádané CJR v Dobřichovicích. Výsledkem je celkem 14 
vyškolených rozhodčích z našeho týmu. 

 3.11.2019     DÍKY TRENÉRE – V soutěži, o nejlepšího trenéra mládeže v České republice se trenérka 
Olga Kepková umístila na skvělém 2.místě z celkového počtu více než 700 přihlášených trenérů. 

 17.11.2019   Vystoupení na 
basketbalovém zápase na pražské Královce 
USK-Euroliga žen. 

 27.11.2019   Vystoupení na 
basketbalovém zápase na pražské Královce 
USK-Euroliga žen. Celkem 11 skokanek. 

 11.12.2019  Vystoupení na 
basketbalovém zápase na pražské Královce 
USK-Euroliga žen. Celkem 14 skokanek. 

 18.12.2019   Vystoupení na 
basketbalovém zápase na pražské Královce 
USK-Euroliga žen. Celkem 13 skokanek. 

11.7. ZAJÍMAVOSTI 

 11.5.2019  ČT24 sportovní zprávy- info o REBELSTYLE COMPETITION 

 16.5.2019  ČT SPORT V REGIONECH- info o REBELSTYLE COMPETITION. 

 5.5.2019  REBELS O.K. zveřejňuje 1.REBELSTYLE ZPRAVODAJ. 

 20.8.2019 REBELS O.K. zveřejňuje 2.REBELSTYLE ZPRAVODAJ. 



22 
 

12. ČINNOST REBELS O.K. V ROCE 2020 

12.2. SOUTĚŽE – ÚČAST- plánované a zrušené vzhledem ke COVID 19 

 23.5.2020  4. Rebelstyle Competition v Černošicích - zrušeno  

 9. – 10.5.2020  Mezinárodní soutěž Spargel Cup v německého Beelitzu - zrušeno 

 2. - 4.10.2020  Mezinárodní soutěž Spargel Cup v německého Beelitzu náhrdní termín - zrušeno 

 7.11.2020  4. Rebelstyle Competition v Černošicích, náhradní termín - zrušeno  

 25.4.2020  MČR v Klánovicích - zrušeno 

 21.11.2020  MČR v Klánovicích, náhradní termín - zrušeno 
 

12.3. SOUTĚŽE - POŘÁDÁNÍ – plánované a zrušené vzhledem ke COVID 19 

 23.5.2020                       4. Rebelstyle Competition v Černošicích - zrušeno  

 7.11.2020                       4. Rebelstyle Competition v Černošicích, náhradní termín - zrušeno                                                                                 

                                                                       

12.4. SOUSTŘEDĚNÍ  A WORKSHOPY  

 19.1.2020  Vystoupení a workshop Rebels O.K. na slavnostním zahájení Olympiády dětí a   
   mládeže v Karlových Varech. 15 skokanek. 

 

 21. – 22.3.2020 Workshop v Liberci – zrušeno (lektoři Rebels O.K. a Skipping Boys) 

 28. – 29.3.2020 Školení rozhodčích CJR – zrušeno 

 9. – 12.4.2020 Velikonoční soustředění v Rakovníku – zrušeno 

 6. – 10.7.2020 Příměstské Rebels soustředění v Černošicích. Celkem 28 dětí. 

 Srpen 2020 Summer Camp v Praze - Letní mezinárodní švihadlový  kemp-zrušeno 

 22. – 26.8.2020 Letní soustředění v Rakovníku. Celkem 35 dětí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 19.9.2020  Školení rozhodčích Czech Jump Rope  Účast 7 zástupců Rebels O.K. 

 17.10.2020  Workshop CJR - zrušeno 

 28. – 30.10.2020 Podzimní soustředění v Rakovníku - zrušeno 



23 
 

12.5. OSTATNÍ AKCE 

 8.1.2020 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK (Euroliga žen). 15   
  skokanek. 

 29.5.2020        Cyklo výlet. Celkem 22 skokanek. 
 

 13.6.2020        Turistický výlet na Menhir. Celkem 23 skokanek. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 19.9.2020 Vystoupení v dobřichovickém parku u příležitosti veřejné podpory na postavení DIVADLA  
  v Dobřichovicích. Celkem 22 skokanek. 
 

 20.9.2020 OS ČUS Praha západ vyhlásila Rebels O.K. nejlepším sportovním týmem mládeže za rok  
  2019 a trenérku Olgu Kepkovou nejlepším trenérem mládeže.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 21.9.2020 Boj o přežití v lomu Amerika – odměna pro vystupující tým, jak přežít v přírodě. Celkem  
  15 skokanek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.6. ZAJÍMAVOSTI 

 4.1.2020  Rebels O.K. zveřejňuje 3.REBELSTYLE ZPRAVODAJ. 

 Červen 2020 Rebels O.K. vydává směrnic č.1.20  pravidla pro poskytování 
členských motivačních bonusů pro školní rok 2020/2021 

 Červen 2020 Rebels O.K. vydává směrnic č.2.20  pravidla pro rozdělení financí 

získaných z vystoupení týmu Rebels O.K. ve školním roce 2020/2021. 

 17.9.2020 Rebels O.K. zveřejňuje 4.REBELSTYLE ZPRAVODAJ.  
 

Celý rok 2020 byl ve znamení vládních omezení spojených s COVID 19. Od 14.10.2020 se činnost Rebels O.K. 

zastavila z důvodu vládních nařízení zcela.      



24 
 

13. ČINNOST REBELS O.K.V ROCE 2021 
Od října 2021 do dubna 2022 byla z vládního nařízení činnost nejen našeho klubu utlumena, nekonaly se tréninky, 
vystoupení ani žádné jiné sportovní a kulturní akce. 
 
Od 19.4.2021 do konce května 2021 jsme se již mohli setkávat, ale pouze pod širým nebem. 

Moc děkujeme Městu Černošice, obci Karlík a Sokolu Vonoklasy, že jsme díky nim mohli opět začít trénovat se 

švihadly. 
 

Od 19.4.2021 do konce května 2021 TRÉNINKY POD ŠIRÝM NEBEM 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 
 

13.1. SOUTĚŽE – ÚČAST 

18.9.2021 MČR V Praze Klánovicích. Celkový počet získaných medailí naším týmem byl 85 (30 zlatých + 28 
stříbrných + 27 bronzových).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7.11.2021 4. ROČNÍK MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE REBELSTYLE COMPETITION v HALE VĚRY ČÁSLAVSKÉ  
Celkový počet získaných medailí našim týmem 101 (41 zlatých + 31 stříbrných + 29 bronzových). Soutěžilo se ve 
13 disciplínách. 

 



26 
 

13.2. SOUTĚŽE – POŘÁDÁNÍ / ORGANIZOVÁNÍ 

7.11.2021 4. ROČNÍK MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE REBELSTYLE COMPETITION v HALE VĚRY ČÁSLAVSKÉ v Černošicích. 
Soutěž je zařazena do bodového systému Czech Jump Rope a byla podpořena Českou unií sportu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.3.   SOUSTŘEDĚNÍ A WORKSHOPY – ÚČAST 

 5.-9.7.2021  1.REBELSTYLE CAMP OPEN v Černošicích 

 11.-16.7.2021  Trenérské soustředění v rakouských Alpách 

 18.-23.7.2021  Mezinárodní SUMMER CAMP v Bratislavě  

 21.-26.8.2021  Letní soustředění v Rakovníku 

 27.-30.10.2021  Podzimní soustředění  REBELS O.K. v Rakovníku  

 28.12.2021  Vánoční trenérské setkání 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27 
 

13.4. SOUSTŘEDĚNÍ A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ  

 5.-9.7.2021  1.REBELSTYLE CAMP OPEN v Černošicích 

 11.-16.7.2021  Trenérské soustředění v rakouských Alpách 

 18.-23.7.2021  Mezinárodní SUMMER CAMP v Bratislavě  

 21.-26.8.2021  Letní soustředění v Rakovníku 

 27.-30.10.2021  Podzimní soustředění  REBELS O.K.                             

 28.12.2021  Vánoční trenérské setkání 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 
 

13.5. OSTATNÍ AKCE 

 5.9.2021 VYSTOUPENÍ KARLÍK   Poděkování obci Karlík za propůjčení obecního hřiště v době, kdy byla 
uzavřena vnitřní sportoviště z nařízení vlády a my tak mohli trénovat alespoň pod širým nebem. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9.+10.2021 Vystoupení Biotop Radotín    
 



29 
 

14. ČINNOST REBELS O.K.V ROCE 2022 

14.2. SOUTĚŽE - ÚČAST 

 9.1.2022 REPREZENTAČNÍ SOUTĚŽ Czech Jump Rope v Praze Zelenči. 26 
závodníků z týmu REBELS O.K. Celkový počet získaných medailí naším 
týmem 90 (29 zlatých + 35 stříbrných + 26 bronzových). 13x 1.místo, 14x 
2.místo a 12x 3.místo ve 12 disciplínách.  
 

 9.4.2022 MAMUT CUP PŘEROV v Přerově. 20 závodníků z týmu REBELS 
O.K. Celkový počet získaných medailí naším týmem 24 (8 zlatých + 11 
stříbrných + 5 bronzových). 

 

 22.4.2022   5. ročník mezinárodní soutěže REBELSTYLE COMPETITION 
V HALE VĚRY ČÁSLAVSKÉ v Černošicích. 100 závodníků z celé České 
republiky, ale i Slovenska, Maďarska a Německa. 32 závodníků z týmu 
REBELS O.K. Celkový počet získaných medailí naším týmem 135 (50 
zlatých, 47 stříbrných a 38 bronzových). 

 

 21. 5.2022 MČR V Praze Klánovicích. 27 závodníků z týmu REBELS O.K. 
Celkový počet získaných medailí naším týmem 109 (45 zlatých + 34 
stříbrných + 30 bronzových). 21x 1.místo, 16x 2.místo a 16x 3.místo ve 13 
disciplínách.  

 

 17.6.–19.6.2022 Mezinárodní soutěž v Beelitz v Německu SPARGEL CUP. 
16 závodníků z týmu REBELS O.K. Celkový počet získaných medailí naším 
týmem 63 (15x zlatých, 19x stříbrných a 29x bronzových). 5x 1.místo, 9x 
2.místo a 8x 3.místo. 

 

 22.7.2022 DOUBLE DUTCH CONTEST WORLD. 6 zástupců z týmu REBELS O.K. Virtuální 
světová soutěž v rychlostní disciplíně Double Dutch 1 x 30 sec, pořádanou JJRU 
(General Incorporated Foundation Japan Jump Rope Union). Rebels O.K. měli 
zastoupení dvou trojic v juniorském i seniorském týmu. Obrovským úspěchem bylo 
druhé místo juniorského týmu. 

 

 6.11.2022 Reprezentační soutěž Czech Jump Rope v hale Věry Čáslavské. 26 závodníků z týmu REBELS O.K. 
Celkový počet získaných medailí naším týmem 90 (30 zlatých + 29 stříbrných + 31 bronzových). 14x 1. místo, 
13x 2. místo a 15x 3. místo ve 12 disciplínách. 

 



30 
 

14.3. SOUTĚŽE – POŘÁDÁNÍ / ORGANIZOVÁNÍ 

 22.4.2022   5. ROČNÍK MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE REBELSTYLE COMPETITION 
V HALE VĚRY ČÁSLAVSKÉ v Černošicích. Soutěž je zařazena do bodového 
systému Czech Jump Rope a byla podpořena Českou unií sportu. Celkový počet 
účastníků bylo 100 ze 4 států (Česká republika, Slovensko, Maďarsko a 
Německo). Informace o soutěži byly uváděny na Radiožurnálu, kde proběhl 
rozhovor s  Mgr. Olgou Kepkovou a na ČT Sport. 
 

 6.11.2022 REPREZENTAČNÍ SOUTĚŽ CZECH JUMP ROPE v HALE VĚRY 
ČÁSLAVSKÉ 26 závodníků z týmu REBELS O.K. je zařazena do bodového 
systému Czech Jump Rope.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.4.   SOUSTŘEDĚNÍ A WORKSHOPY – ÚČAST 

 14.-16.4. 2022 Velikonoční soustředění REBELS O.K. 
v Rakovníku. Celkem 26 účastníků z REBELS OK. 

 2.-6.7.2022 Příměstské soustředění REBELS O.K. 
v Hlásné Třebáni. 

 20.-25.8.2022 Letní soustředění v RAKOVNÍKU. 
Celkem 28 účastníků z týmu REBELS O.K. 

 2.10. 2022 Trenérské soustředění REBELS O.K. 
v Jizerských horách.  

 26. -29.10.2022 Podzimní soustředění  REBELS O.K. 
v Rakovníku. Celkem 28 účastníků.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31 
 

14.5. SOUSTŘEDĚNÍ A WORKSHOPY - POŘÁDÁNÍ  

 14.-16.4. 2022 Velikonoční soustředění REBELS O.K. v Rakovníku. Celkem 
26 účastníků. 

 2.-6.7.2022 Příměstské soustředění REBELS O.K. v Hlásné Třebáni. 

 11.-15.7.2022 Mezinárodní SUMMER CAMP V Bratislavě pod taktovkou 
Rebels O.K. Pro juniorský tým FUN SKIPPERS z Bratislavy uspořádal tým 
REBELS O.K. třetí ročník Summer Campu v Bratislavě. Celkem 23 
účastníků. 

 20.-25.8.2022 Letní soustředění REBELS O.K. v Rakovníku. Celkem 28 
účastníků. 

 2.10.2022 Trenérské soustředění REBELS O.K. v Jizerských horách. 

 26. -29.10.2022 Podzimní soustředění  REBELS O.K. v Rakovníku. Celkem 
28 účastníků.  

 

14.6. OSTATNÍ AKCE 

 19.4.2022 Vystoupení na basketbalovém zápase na pražské Královce USK-
Euroliga žen. Celkem 14 skokanek.  

 3.5.2022 Vyhlášení ankety NEJLEPŠÍ SPORTOVEC OKRESU PRAHA-ZÁPAD 
ZA ROK 2021. V rámci valné hromady Okresního sdružení ČUS Praha-
západ v aule ČUS v Praze na Strahově byla nejlepším činovníkem za rok 
2021 vyhlášena Šárka Plazzerová, REBELS O.K. Rope Skipping Řevnice z.s. 

 8.6.2022 Vystoupení na plese SPŠ FUTURUM Celkem 17 skokanek.  

 4.6.2022 Vystoupení u příležitosti 100 let výročí Sokola V Hlásné Třebáni 

 11.6.2022 Vystoupení  u příležitosti 130 let od založení hasičského sboru 
v areálu Všerad.   

 2.7.2022 Vystoupení u příležitosti výročí 100 let TJ  
Sokol Vonoklasy  

 3.9.2022 Účast na WANADO FESTIVAL TOUR 2022 (dříve SPORŤÁČEK). 
Zástupci Rebels O.K. reprezentovali národní svaz Czech Jump Rope, 
účelem bylo nadchnout nové zájemce o sport rope skipping.  

 24. 25.9.2022 ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH. 3 zástupci Rebels O.K.   

 8.10. 2022 Vystoupení REBELS O.K. na Havelském posvícení v Radotíně. 

 15.11.2022 Vystoupení na basketbalovém zápase na 
pražské Královce USK-Euroliga žen. Celkem 21 
skokanek. 

 14.12.2022 Vystoupení na basketbalovém zápase na 
pražské Královce USK-Euroliga žen. Celkem 21 
skokanek.   

 28.12. 2022 Trenérské zakončení sezony „VÝLET PO 
BRDSKÝCH CESTÁCH“  

 



32 
 

14.7. ZAJÍMAVOSTI 

 
27.6. – 28.7. 2022 NATÁČENÍ A ÚČINKOVÁNÍ REBELS O.K. V POŘADU  
„V POHYBU“  
 
„V pohybu“ je nový projekt ČT, který bude na televizní obrazovky uveden 
začátkem roku 2023. Zhruba z 500 přihlášek jich Česká televize vybrala 
12, mezi nimi Rebels O.K. Česká televize přijela do Dobřichovic a 
Černošic k Hale Věry Čáslavské natáčet nový pořad právě s naším týmem 
Rebels O.K. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
21.12. 2022 ZÁJEZD REBELS O.K. DO VÁNOČNÍ VÍDNĚ.  
Zájezd do Vídně byl vánočním dárkem pro všechny skokanky z vystupujícího týmu, které se tvrdě a pravidelně 
připravují na trénincích nejen na všechny soutěže, ale trénují i různé choreografie na vystoupení k různým 
příležitostem.  
 

                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 


